

Mäntymäen koulun kestävän kehityksen tiimin ehdotuksia päästövähennysohjelma v. 2022

Tiekaistojen osa-teemat	Toimenpiteet	Tavoite (mittari)	Vastuutaho
Vihreä kaupunkirakenne ja liikenne			
<i>Yhdyskuntarakenteen tiivistäminen perustuu siihen, että kestävä liikkuminen on Kauniaisissa kilpailukykyistä ja houkuttelevaa.</i>			
<i>Olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta ohjataan tukemaan kestäviä kulkutapoja.</i>	Koulu tiedottaa ja kannustaa kestävän kehityksen mukaisten liikkumisen vaihtoehtojen puolesta ja edistää omassa toiminnassaan julkisten liikennevälineiden käyttöä.	Rehtorin Wilma-viesti huoltajille lukukauden alussa. Viestissä korostetaan turvallisuuden ja terveyden myös ympäristönäkökulmaa (hiilineutraali Grani 2035, linkki sivuille).	rehtori ja keke-tiimi
<i>Rakentamisen ohjauksella saavutetaan energiatehokkaita ja kestäviä rakennusratkaisuja sekä kannustetaan uusiutuvan energian paikalliseen tuotantoon.</i>			
<i>Viherympäristöjä ja -rakenteita sovitetaan yhteen kestäväällä tavalla kaupungin tiivistämistavoitteiden kanssa.</i>			
<i>Lisätään tietoisuutta viherympäristöjen ja niiden rakenteiden roolista hiilinieluinä ja varastoina sekä keinoina ilmastomuutoksen sopeutumisessa.</i>	Koulu toivoo, että koulun pihan viheralueita voitaisiin kohentaa ja/tai lisätä.	Kutsutaan Keke-tiimin kokoukseen kaupungin puutarhuri Emmi Silvennoinen. Tehdään aloite opetuspäällikölle/sivistystoimen hallinnolle.	keke-tiimi
Kiinteistöjen energiankäyttö ja vähähiilinen energiantuotanto			
<i>Kaupungin tilojen käyttö on tehokasta ja joustavaa.</i>			
<i>Energian tuotanto on vähähiilistä ja uusiutuvaa ja sitä tuotetaan paikallisesti.</i>			

<i>Rakennusten energiatehokkuutta parannetaan.</i>			
<i>Kaupungin henkilöstö ja tilojen käyttäjät ovat aktiivisia toimijoita energiansäästöissä.</i>	Kestävän kehityksen tiimi kannustaa hyödyntämään luokissa luonnonvaloa avaamalla kaihtimet, ja sammuttamaan sähkövalot silloin, kun niitä ei tarvita.	Keke-tiimi tutustuu Enerkey-palveluun Anna Sjövallin johdolla.	keke-tiimi
Kestävä ruokakulttuuri			
<i>Kaupungin ruokapalveluissa ja ravintoloissa tarjotaan kestävästi ja vastuullisesti tuotettua ruokaa.</i>	Selvitetään, onko mahdollista saada vaaka ruokahävikin määrän seurantaan.	Vaaka palautuslinjastolle. Toteutetaan kampanja ruokahävikin vähentämiseksi.	ruokapalvelut, yhteiskuntatoimi, kestävän kehityksen tiimi ja ruokaryhmä
Luonnonvarojen kestävä kulutus ja kiertotalous			
<i>Uusiutuvien ja uusiutumattomien luonnonvarojen kulutusta ohjataan globaalisti kestäväälle tasolle. (Hankinnat, kierrätys ja jäteasiat.)</i>	Kohennetaan presidenttiaulan lajittelupistettä.	Hankitaan uudet, toimivat lajitteluastiat.	yhteiskuntatoimi, ympäristötoimi (tiedoksi: Anna Sjövall)
	Huolehditaan käsityöluokkaan ja kuviluokkaan toimivat kierrätysastiat.	Tiedotetaan asiasta ja seurataan käyttöä.	tiloja käyttävät opettajat
<i>Yhteiskäyttö- ja jakamiskulttuuria kehitetään kaupungissa.</i>			
<i>(Kiertotalousasiat)</i>	Selvitetään kalusteiden kierrätystä ja varastotilojen hyötykäyttöä.	Keke-tiimi käynnistää ja seuraa yhteistyötä rehtorien ja ympäristötoimen välillä.	rehtori ja sivistystoimi. Konsultaatio Anna Sjövall
Ympäristötietoinen kaupunkiorganisaatio ja asukkaat			
<i>Ympäristökasvatusta tietoisuutta vahvistetaan kaupungin henkilökunnan asiakkaiden ja asukkaiden keskuudessa.</i>	Opettajainhuoneessa juodaan vain Reilun kaupan kahvia ja teetä.	Opettajainhuoneeseen tilataan vain Reilun kaupan kahvia ja teetä.	koulun henkilökunta
<i>Ympäristöasioista viestitään asukkaille mielekkäällä tavalla.</i>			